О внесении изменений в порядок определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Администрации Любимовского сельсовета, предоставленные в аренду без проведения торгов
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2024 г. №13
        с. Любимовка

О внесении изменений в порядок определения размера арендной
платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности  Администрации
Любимовского сельсовета, предоставленные в аренду
без проведения торгов утвержденный постановлением
Администрации Любимовского сельсовета №76 от 07.09.2015г.

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Курской области от 27.03.2017г. №249-па, Администрация Любимовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в порядок определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки ее внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области, предоставленные в аренду без проведения торгов утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета №76 от 07.09.2015г. следующие изменения:

1.1. Порядок дополнить пунктом 4.3. следующего содержания:
«4.3. Размер арендной платы за земельный участок, на котором расположен объект культурного наследия, приватизированный путем продажи на конкурсе в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", устанавливается равным одному рублю в год на весь срок выполнения условий конкурса по продаже такого объекта.».

            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета в сети «Интернет»

               Глава
 Любимовского сельсовета                                                            Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]